[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	01.04.2016

	с. Дурово
	           №  32а

Об отчете об исполнении бюджета  сельского поселения Дуровский сельсовет
Добринского  муниципального района  за 3 месяца 2016 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьей 54 Решения сессии Дуровского сельского Совета депутатов  от 24.10.2010 № 36-рс «О бюджетном процессе сельского поселения Дуровский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Дуровский сельсовет за 3 месяца 2016 года по доходам в сумме  739,4 тысяч рублей, по расходам в сумме  709,4 тысяч рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме  30,0 тысяч рублей.
2. В целях информирования населения сельского поселения Дуровский сельсовет обнародовать социальное экономическое развитие поселения о ходе исполнения бюджета сельского поселения Дуровский сельсовет за 3 месяца 2016 года согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения
 Дуровский сельсовет                                           С.В.Ходяков
	Приложение

	к сведениям о  ходе исполнения

бюджета Дуровского сельского поселения
за 3 месяца  2016 года

Информация

	об исполнении бюджета Дуровского сельского поселения
за 3 месяца 2016 года

( тыс. рублей)
	Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	1
	2
	3

	 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	871,0
	167,4

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	178,0
	30,4

	Налог на доходы физических лиц
	178,0
	30,4

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	4,0
	2,5

	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	4,0
	2,5

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	689,0
	134,6

	Налог на имущество физических лиц
	29,0
	0,7

	Земельный налог
	660,0
	133,8

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	0,0
	7,6

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений
	0,0
	7,6

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3221,0
	572,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3221,0
	572,0

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2027,9
	507,0

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	72,6
	30,0

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	72,6
	30,0

	Субсидии
	6,6
	6,6

	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопроса местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	1113,9
	28,4

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет

	ИТОГО ДОХОДОВ
	4092,0
	739,4

	РАСХОДЫ

	Расходы бюджета - ИТОГО
	4137,0
	709,4

	Общегосударственные вопросы
	1483,8
	351,2

	Функционирование высшего должностного лица Субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	552,7
	144,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	830,3
	184,8

	Обеспечение деятельности финансовых , налоговых и таможнных органов и органов финансового надзора
	86,2
	21,5

	Другие общегосударственные вопросы
	14,6
	0,2

	Национальная оборона
	72,6
	8,2

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	72,6
	8,2

	Национальная безопасность
	1,0
	0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	1113,9
	4,7

	Другие вопросы в области национальной экономики

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	179,0
	39,2

	Благоустройство
	179,0
	39,2

	Культура, кинематография, средства массовой информации
	1286,7
	306,0

	ИТОГО РАСХОДОВ
	4137,0
	709,4

	ДЕФИЦИТ (-), ПРОФИЦИТ (+)
	-45,0
	-30,0

2
1